


Rychlé, flexibilní a velmi výkonné - vrtáky QuickBit společnosti Heller.

V různých provedeních, pro nejrůznější aplikace. 
Více informací na stranách 56, 80, 83, 84, 97,121,122!

VRTáKy QUiCKBiT PRo 
AKUMUláToRoVé VRTAČKy



158

Rozsah platnosti 

1. Naše dodávky a výkony probíhají výhradně na základně níže uvedených podmínek.

2. obchodní podmínky kupujícího, které námi nebudou výslovně uznány, pozbývají platnosti. 

Všeobecná ustanovení

5. U údajů a vyobrazení, obsažených v našich prospektech a katalozích, si vyhrazujeme právo na změny, pokud tyto nepřiměřeně
neovlivňují účel užívání.

Dodávka 

8. Není-li sjednáno jinak, probíhají dodávky v rámci Německa prostřednictvím balíkové služby. Mimo Německo platí příslušné indi-
viduální dohody, týkající se formy zaslání.

10. Minimální hodnota zakázky pro jednu dodávku činí 50,00 EUR (netto bez DPH) pro balíkové zásilky, uvedené pod bodem 8.
Mimo tyto země platí příslušné individuální dohody. 

13. zboží s hodnotou zakázky větší jak 250,00 EUR (netto bez DPH) dodáváme vyplaceně. za zboží s hodnotou zakázky menší jak
EUR 250,00 (netto bez DPH) účtujeme následující paušální přepravní náklady: hodnota zakázky netto bez DPH: 50,00 až 149,99
EUR - paušální přepravní náklady 7,50 EUR; 150,00 až 249,00 EUR paušální přepravní náklady 3,50 EUR.

14. zpětné zaslání zboží jakéhokoliv druhu musí být zásadně odsouhlaseno a zákazník musí zboží vypravit vyplaceně. Pokud není
zboží odesláno vyplaceně, popř. není zpětná zásilka odsouhlasena, vyúčtujeme vám náklady, které nám vzniknou. zpětné zaslá-
ní zboží bez závady bude akceptováno pouze ve výjimečných případech a po odsouhlasení, a je za ně účtován poplatek za zpra-
cování ve výši 30% hodnoty zboží netto. 

Platební podmínky

16. Všechny faktury jsou splatné do 15 dnů po datu dodávky s 3% skontem nebo do 45 dnů netto. zadržování plateb nebo vzá-
jemný zápočet s eventuálními námi popíranými protinároky objednavatele nejsou přípustné.

19. Platby musí probíhat dohodnutým způsobem. Při překročení platební lhůty jsme oprávněni účtovat úroky z prodlení ve výši
sazby, kterou nám banka účtuje za kontokorentní úvěry, minimálně však ve výši 8 procentních bodů nad příslušnou základní úro-
kovou sazbou Evropské centrální banky.

21. Naši obchodní zástupci nemají plnou moc k inkasu. 

Výhrada vlastnictví 

22. Vyhrazujeme si právo vlastnictví k dodávanému zboží až do okamžiku splnění veškerých pohledávek z obchodního spojení s
kupujícím. 

25. Všechny pohledávky a práva z prodeje nebo eventuálního pronájmu zboží, ke kterému máme vlastnická práva a který byl pří-
padně kupujícímu umožněn, nám již nyní kupující postupuje jako jistinu. Toto postoupení tímto přijímáme.

Věcné vady

31. Nároky na náhradu věcných vad jsou promlčeny po 12 měsících. To neplatí v případě, pokud zákon kogentně předepisuje
lhůty delší.

Místo plnění, soudní příslušnost a rozhodné právo 

43. Pokud z potvrzení objednávky nevyplyne jinak, je i místem plnění sídlo naší společnosti.

44. Místem soudu pro všechny právní spory, i v rámci směnečného a šekového sporu, je Vechta. Jsme také oprávnění podat žalo-
bu v místě kupujícího. 

45. Na smluvní vztah lze uplatnit výhradně právo Spolkové republiky Německo. 

Uplatnění Úmluvy oSN o smlouvách o mezinárodní koupi zboží ze dne 11. dubna 1980 (CiSG - „Vídeňská úmluva“) je vyloučeno.

Výtah z Všeobecných obchodních podmínek společnosti iTW Heller GmbH.
Úplné znění VoP naleznete na naší internetové stránce www.hellertools.com.

vŠeObecnÉ ObchOdní pOdMínky



Kvalita pro profesionály

VRTáKy PRo PRoFESioNály 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

159



Tiskové chyby, omyly, technické

a cenové změny

vyhrazeny. Veškeré ceny jsou

doporučenými prodejními cenami a

jsou bez daně z přidané hodnoty.

Milí zákazníci,

výroba vrtáků pro profesionály vyžaduje rozsáhlé zkušenosti: správný nástroj, který má trvale dosahovat těch nejlepších výsledků, musí být uzpůsoben přís-
lušnému materiálu. Firma Heller proto pro výrobu svých vrtáků používá pouze speciální legovanou ocel a vybrané tvrdokovy. Vrtáky vyrábí zkušení pracovníci
na nejmodernějších, počítačově řízených strojích.

Nedodáváme zubařům.
Soustředíme se na to, co umíme: vývoj a výrobu vysoce výkonných vrtáků pro profesionály. Neboť naším světem jsou„díry na staveništi“.

Naším novým katalogem jsme vyhověli vašim přáním a připravili velké množství užitečných informací. Takto například naleznete kromě přiřazení výrobků ke
speci>ckým cílovým skupinám i jejich vhodnost pro příslušný materiál, ale též rozsáhlé technické detaily, které budete moci přesvědčivě využít při vašich pro-
dejních rozhovorech.

Tým společnosti Heller vám přeje mnoho zábavy při četbě našeho katalogu. Doufáme, že vám bude vždy nápomocen jakožto užitečný„nástroj“ při poradenství
vašim zákazníkům.

Dr. Frank Schubert
Jednatel
ITW Heller GmbH



www.hellertools.Com
Uklidněte se.

naše vrtáky poUžívá profesionál na stavbě – ne ZUbař.

Vý
ro

bk
oV

ép
or

ad
en

st
Ví

Vr
tá

ní
·ř

ez
án

í·
od

dě
lo

Vá
ní

·s
ek

án
í




